PORTARIA N.º 983/2016 - REITORIA/UNESPAR

Inclui  na  Portaria  nº  884/2016  –
Reitoria/Unespar  de  disposição  funional
da servidora Denise Vaz Romano França o
local  de  exercicio  no  Colegiado  de
Bacharelado e Licenciatura em Dança.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 14.259.862-0 de 15/09/2016.

R E S O L V E:

Art. 1º - Incluir na Portaria nº 884/2016 – Reitoria/Unespar de disposição

funcional da servidora Denise Vaz Romano França,  RG nº 1.309.449-7/PR,

o local de exercício no Colegiado de Bacharelado e Licenciatura em Dança.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 21 de dezembro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor